
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42002039I

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit ECO TAXI TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.11, Rruga “Besnik 
Ceka”,  Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr.10/495, Godina 
10, Kati I, Tiranë. 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim Taxi e Radio-Taxi. Shërbime në fushën e transportit 

të udhëtarëve. Shërbim taksi i një niveli të lartë, modern dhe 
bashkëkohor, me trajnim të vazhdueshëm të personelit të 
shërbimit, operator të vazhdueshëm taksi, me një paketë të 
përshtatshme në ndihmë të mbrojtjes së ambientit, studim 
dhe menaxhim të vazhdueshëm të tregut, pajisjen e 
automjeteve me GPS për dërgim të mjetit, duke minimizuar 
kohën e pritjes. Transporti urban dhe interurban në funksion 
të shërbimit “Taxi” të udhëtarëve, në përputhje me cdo ligj të 
zbatueshëm dhe rregullore të fushës përkatese. Shoqëria 
mund të kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të 
shesë ose të marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si 
dhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, të 
themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.

10. Administratori/ët Dafina Seda
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2024                Deri: 30/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DafinaSeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.225.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlgertSeda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.225.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SaimirShkalla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.050.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autovetura Skywell, Targa: 
AB103PV Tirane Tirane  TIRANE Autovetura Skywell, 
Targa: AB116PV Tirane Tirane  TIRANE Autovetura 
Skywell, Targa: AB106PV 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO TAXI TIRANA
E-Mail: ecotaxialbania@gmail.com  
Telefon: 0688211754  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-347905-08-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4F44BB-3763-4A3C-BABC-23E04968E79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C683168D-AE9F-4052-9D8F-CBA734C84FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE59221-CF3D-4E5F-B1A7-E9BB70CDFF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D36294-58A7-4AA8-A7BB-FEDDC62985A0
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359011-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.09.2024 ku është vendsur: Hapja 
e 3( tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovetura Skywell, Targa: AB103PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovetura Skywell, Targa: AB116PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovetura Skywell, Targa: AB106PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B83C26-9635-46C4-9A59-7006DAF3556E

